
HOJA DE PRODUCTO

Fapsa Pro FC180

Clave: TR03508

Código de barras:
Tipo de hoja:

Clase de papel:
Metros por rollo:
Metros por caja:

Presentación:
Diámetro:

Ancho:
Peso del rollo:

Peso de la caja:
Dimensiones de caja:

7501050466134
Hoja sencilla
Tissue AB
180 metros
1,080 metros
6 rollos por caja
16.8 cm
19.5 cm
1.33 kg
8.41 kg
50.8 cm x 20.8 cm x 34.1 cm
(frente x alto x ancho)

Toalla en rollo - Fluido Céntrico

* Este producto cumple con la norma Green Seal® GS-1 basado 
en el procesamiento sin cloro, la eficiencia de energía y agua, y 
el contenido de 100% de material recuperado con un mínimo de 
80% de material post-consumo.

Última actualización: 23-Enero-2020

Biodegradable


